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Ajuntament de 
Sant Iscle de Vallalta

Ref.: 111-2025
EXP. 2025/1170

ANUNCI

D’EXPOSICIÓ PÚBLICA, EMÈS PER L’AJUNTAMENT DE SANT ISCLE DE 
VALLALTA, DELS ACORDS PROVISIONALS DE MODIFICACIÓ DE LES 
ORDENANCES FISCALS PER A L’EXERCICI 2026.

En compliment del que disposa l’article 17 del text refós de la Llei reguladora de les 
hisendes locals aprovat pel Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, s’anuncia que 
l’Ajuntament en sessió extraordinària del Ple de la Corporació de data 10 de novembre de 
2025, ha aprovat entre d’altres, per unanimitat, els acords següents:

“PRIMER.- Aprovar provisionalment la modificació de l’Ordenança General de Gestió, 

Inspecció i Recaptació dels ingressos de dret públic municipals que haurà de regir per 

a l’exercici 2026 i següents, així com el seu text refós (Annex I).

SEGON.- Aprovar provisionalment per a l’exercici de 2026 i següents la modificació de 

les Ordenances fiscals que a continuació es relacionen, així com el seu text refós 

(Annex II i Annex III):

Annex II

Ordenança Fiscal núm.  2 Impost sobre activitats econòmiques.

Ordenança Fiscal núm.  3 Impost sobre vehicles de tracció mecànica.

Ordenança Fiscal núm.  5 Impost sobre construccions, instal·lacions i obres.

Ordenança Fiscal núm.  9
Taxa per llicències o la comprovació d’actes o 

actuacions comunicades en matèria d’urbanisme.

Ordenança Fiscal núm.  10
Taxa per la prestació del servei de gestió de residus 

municipals.

Ordenança Fiscal núm.  27

Taxa per la retirada de vehicles abandonats o 

estacionats defectuosament o abusivament en la via 

pública.

Ordenança Fiscal núm.  38 Taxa pel subministrament d’aigua.

Annex III

Ordenança Fiscal núm.  36
Preu públic per la prestació del Servei d’Atenció 

Domiciliària.

Per descarregar una copia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació f8e78111fd5948d3a2c57d9fe4f05766001

Url de validació https://sedesimplifica01.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=103

Metadades Núm. Registre sortida: SALID 2025/2759 - Data Registre: 11/11/2025 9:19:41    Origen: Origen administració    Estat
d'elaboració: Original

S
ig

n
a

tu
ra

 1
 d

e
 1

E
D

U
A

R
D

 T
U

R
O

N
 M

A
IN

A
T

1
1

/1
1

/2
0

2
5

A
L

C
A

L
D

E

https://sedesimplifica01.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=103


  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
12

-1
1-

20
25

 

C
V

E
 2

02
51

01
77

11
4

 

P
àg

. 2
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Ajuntament de 
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TERCER.- Els acords definitius en matèria de derogació, aprovació i modificació 

d’Ordenances fiscals per a l’exercici de 2026, així com el text refós aprovat, seran 

objecte de publicació en el Butlletí Oficial de la Província.

QUART.- Exposar al públic en el tauler d’anuncis de l’Ajuntament els anteriors acords 

provisionals, així com el text complet de les Ordenances fiscals aprovades de nou o 

modificades durant el termini de trenta dies hàbils, comptats des del dia següent al de 

la publicació de l’anunci d’exposició en el Butlletí Oficial de la Província.

Durant el període d’exposició pública de les Ordenances, els qui tinguin un interès 

directe o resultin afectats, en els termes previstos a l’article 18 del text refós de la Llei 

reguladora de les hisendes locals aprovat pel Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de 

març, podran examinar l’expedient i presentar-hi les reclamacions que estimin 

oportunes. Transcorregut el període d’exposició pública sense haver-se presentat 

reclamacions, els acords adoptats restaran definitivament aprovats”.

Les Ordenances es poden consultar a la següent adreça electrònica:

https://www.santiscle.cat/ajuntament/exposicio-publica

Sant Iscle de Vallalta, en data de la signatura electrònica.

L’Alcalde

Eduard Turon i Mainat
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